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Цврста двонасочна рачка за насаден
1/2"

Profiles

Product features

Предности:

Крцкалката е исклучително силна и практично невозможно е да се скрши со човечка сила. Без

разлика дали ја користиме за затегнување или олабавување на завртки или навртки. Крцкалото

може да издржи вртежи над 700Nm. Ова се постигнува со механизам од 24 заби и долга рачка.

Крцкалото се употребува за затегнување или одвртување на различни големини на завртки или

навртки. Поради својата издржливост лесно може да се користи за олабавување на затегнатите

или р'ѓосани завртки како се тие на тркалата.

●

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

ковано тело●

завршна површина: хромирана според ISO 1456: 2009●

висока издржливост●

долга рачка 465 мм●

24 заби●

190.1/1LG



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

627200 1/2" 465 37.5 47 1240


